

FECHA	FACTURA
26 de Julio del 2024 17:16:25	IBBHA77529
FOLIO FISCAL	
E0DA4297-5DBB-40A9-908D-63FBCEE5A322	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020107800 000	50111514- Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos	0.645	MILANESA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$126.00	\$81.27	
			Base: 81.27,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004 225	50401736- Aguacate haas	0.165	AGUACATE HAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$90.00	\$14.85	
			Base: 14.85,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000072522600 286	50161800- Productos de confitería	1	PULPARNDTS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.50	\$10.50	
			Base: 10.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004 305	50304100- Limones	0.255	LIMON AGRIO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$38.90	\$9.92	
			Base: 9.92,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004 663	50405300- Cebollas	0.265	CEBOLLA BLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$39.89	\$10.57	
			Base: 10.57,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004 709	50405634- Pimentón serrano	0.07	CHILE SERRAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$97.00	\$6.79	
			Base: 6.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179166 855	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	1	GV AGUA6PK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00	
			Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750644310 571	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	BENEG NAT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$34.00	
			Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000073505101 637	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	HEINZ DOY PA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00	\$18.00	
			Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750619250 756	50202300- Bebidas no alcohólicas	2	VITALOE SA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.50	\$29.00	\$4.00
			Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000060887500 119	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	HEINZ MAYONE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.00	\$44.00	\$11.00
			Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105536 513	50202306- Refrescos	1	MUNDMA 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.69	\$20.69	

000060538898411	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	Base: 20.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV VASO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% Importe: \$3.31	\$16.38	\$16.38
			Base: 16.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000% Importe: \$2.62		

MG: TICKET No: 398301626192452445056 TR No: 5885

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS CATORCE PESOS 90/100 M.N.)	SUBTOTAL \$323.97
	DESCUENTO (\$15.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$5.93
	TOTAL \$314.90

CADENA ORIGINAL

||1.1|E0DA4297-5DBB-40A9-908D-63FBC EE5A322|2024-07-26T18:17:25|SST060807KU0|AVZeHmU7fBWpwDraOAxi+R412EI2qzM4JkIiutXYZ/DGob4hIs375Llk5GNEP6zQivumw3tvEkX7SPTA0PaAw2lhh+DI/AQ81zS9QNhi3IVXrZGJK0sEtJfZlerDnrole4MeeQ/3jiA23QzKzUUiodDLFaa0ZXgOcJhbMSZlzfBpWXJ1lhmoXRow6FuwbG4y8PCM4bevwbZT1m9pjPRr6oIcfP77x9N9g1i+HWA1yZs4W3E4wtYs0ToI78d3Geqvui4p/zOicRbOZzW44bpN+3r5RdCLZcS1vtyLnglVDccaqCLRU972Z0wAqo6X2m/8bJcp4jBm6d6KuOVWZgFcEg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

AVZeHmU7fBWpwDraOAxi+R412EI2qzM4JkIiutXYZ/DGob4hIs375Llk5GNEP6zQivumw3tvEkX7SPTA0PaAw2lhh+DI/AQ81zS9QNhi3IVXrZGJK0sEtJfZlerDnrole4MeeQ/3jiA23QzKzUUiodDLFaa0ZXgOcJhbMSZlzfBpWXJ1lhmoXRow6FuwbG4y8PCM4bevwbZT1m9pjPRr6oIcfP77x9N9g1i+HWA1yZs4W3E4wtYs0ToI78d3Geqvui4p/zOicRbOZzW44bpN+3r5RdCLZcS1vtyLnglVDccaqCLRU972Z0wAqo6X2m/8bJcp4jBm6d6KuOVWZgFcEg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

uW6+sAnk8xedX83nnUqHAsKanBDSN7b3j3jkFUQXWiMqu24LBWiaX9rFtefA1qRndIIHxYdGZnnT1qflgDkUQS0tDEyJrW3q3C6RO7oSELgIIHO6ZsydaoToO+PnWUT29hZ8GfTxRUWhtqbs/bLIWbtUSDrT0R6QMyko5eB2K6JvAV39xoPx+V40hgjm2ZRyEicTe1+/f5v8rpKdeB+aWuYdLCnPEqqe50VR1nlQs7ETJoDDq/oYO3DuKeovaDNZzGnxfXda6QJ1asThH55RLZo6pHDPh/glbV2OKrNaJFW3P+mHBB9a2jGw2UCS7KIho2ulWGjNiKT7GNoGxnV+zw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55634 a 26 de Julio del 2024 17:16:25

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificación: 26 de Julio del 2024 18:17:25

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 01-Efectivo

Condiciones de pago: Inmediato